VIS À TÊTE LARGE
RONDELLE INTÉGRÉE
La tête large sert de rondelle et garantit une résistance élevée à l’implanta-
tion de la tête. Idéale en cas de vent ou de variations des dimensions du bois.
POINTE 3 THORNS
Grâce à la pointe 3 THORNS, les distances de pose minimales sont ré-
duites. Il est possible d’utiliser plus de vis sur une surface plus petite et
des vis plus grandes sur des éléments plus petits. Les coûts et les délais

G=0.35 1,79 2,51 3,85 4,78
G=0.42 2,15 3,01 4,62 5,74
G=0.49 2,50 3,51 5,39 6,69
G=0.55 2,81 3,94 6,05 7,51
02-26  |  TBS  |  BOIS
Ø6 - Ø8 Ø10 - Ø12
d1 dK CODE L b A pcs
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
15,5
TBS660 60 40 20 100
TBS670 70 40 30 100
TBS680 80 50 30 100
TBS690 90 50 40 100
TBS6100 100 60 40 100
TBS6120 120 75 45 100
TBS6140 140 75 65 100
TBS6160 160 75 85 100
TBS6180 180 75 105 100
TBS6200 200 75 125 100
TBS6220 220 100 120 100
TBS6240 240 100 140 100
TBS6260 260 100 160 100
TBS6280 280 100 180 100
TBS6300 300 100 200 100
TBS6320 320 100 220 100
TBS6360 360 100 260 100
TBS6400 400 100 300 100
8
TX 40
19,0
TBS840 40 32 8 100
TBS860 60 52 8 100
TBS880 80 52 28 50
TBS8100 100 52 48 50
TBS8120 120 80 40 50
TBS8140 140 80 60 50
TBS8160 160 100 60 50
TBS8180 180 100 80 50
TBS8200 200 100 100 50
TBS8220 220 100 120 50
TBS8240 240 100 140 50
TBS8260 260 100 160 50
TBS8280 280 100 180 50
TBS8300 300 100 200 50
TBS8320 320 100 220 50
TBS8340 340 100 240 50
TBS8360 360 100 260 50
TBS8380 380 100 280 50
TBS8400 400 100 300 50
TBS8440 440 100 340 50
TBS8480 480 100 380 50
TBS8520 520 100 420 50
TBS8560 560 100 460 50
TBS8580 580 100 480 50
TBS8600 600 100 500 50
CODES ET DIMENSIONS
d1 dK CODE L b A pcs
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
10
TX 50
25,0
TBS10100 100 52 48 50
TBS10120 120 60 60 50
TBS10140 140 60 80 50
TBS10160 160 80 80 50
TBS10180 180 80 100 50
TBS10200 200 100 100 50
TBS10220 220 100 120 50
TBS10240 240 100 140 50
TBS10260 260 100 160 50
TBS10280 280 100 180 50
TBS10300 300 100 200 50
TBS10320 320 120 200 50
TBS10340 340 120 220 50
TBS10360 360 120 240 50
TBS10380 380 120 260 50
TBS10400 400 120 280 50
TBS10440 440 120 320 50
TBS10480 480 120 360 50
TBS10520 520 120 400 50
TBS10560 560 120 440 50
TBS10600 600 120 480 50
12
TX 50
29,0
TBS12200 200 120 80 25
TBS12240 240 120 120 25
TBS12280 280 120 160 25
TBS12320 320 120 200 25
TBS12360 360 120 240 25
TBS12400 400 140 260 25
TBS12440 440 140 300 25
TBS12480 480 140 340 25
TBS12520 520 140 380 25
TBS12560 560 140 420 25
TBS12600 600 140 460 25
TBS12800 800 160 640 25
TBS121000 1000 160 840 25
PRODUITS CONNEXES
BOIS  |  TBS  |  02-26
TBS MAX XYLOFON WASHER TORQUE LIMITER
F α=0°